



## Folkatorps Ridsportsällskap

### Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2020

#### Ridskolan

2020 har varit ett speciellt år för alla med en Pandemi som hängt över oss med en massa restriktioner som följd. Det har varit ett väldigt stort intresse för ridning då just ridsporten erbjuder en aktivitet där man automatiskt håller avstånd.

Ridskolan har under året utökats från 317 medlemmar till 372.

Lektioner har hållits måndag till söndag. Det är 44 lektioner/vecka med 6-8 elever i varje grupp (undantaget specialgrupperna och paragrupperna som har 5 st) och vi har haft 295 elever. Beläggningen har varit 101%.

2020 var första året där vi hade lektioner även under sommaren med ett uppehåll där den egna ridläraren hade semester.

Vi har anordnat aktiviteter såsom hästuthyrning, träningstävlingar i hoppning, dressyr, fälttävlan, Gymkhana och WE.

På Kumla kommuns samt övriga kommuners friluftsdagar har vi haft endagsläger. Vi har förutom detta arrangerat läger med grönt kort, hoppning och "tanttisdagar". Det har varit stor uppslutning på allt. Under sommaren hölls det två uteritter som var helt gratis för sjukvårdspersonal som i någon form var extra drabbade av pandemin.

Årets tema har varit ryttarhälsa, med ett samarbete där eleverna kunnat göra stärkande övningar för kropp och själ via en länk. Många elever har deltagit i detta och efterfrågat en fortsättning.

#### Personal

Philippa Ziesig är ridskolechef och arbetar 100%. Marianne Thyberg är ekonomiansvarig och arbetar 100 %. Petra Karlsson är ansvarig för grupper och bidrag och är arbetar 100 %. Förutom dessa nämnda ansvarsområden har arbetat alla tre som ridlärare och har bedrivit lektionsverksamhet. Alexandra Enander jobbar 75% och gör allt det praktiska i stallen såsom mockning, fodringar, städ mm.

Vi har hyrt in externa tränare under året för utveckling och kunskapsbank. Linnea Lycke har haft utbildning, träning och intern tävling i WE. Louise Brantsberg har haft hoppläger och utbildning i Grönt kort.

#### Verksamhetsutveckling

Ridskolan har under året köpt in 3 st hästar. Eston 4 år, Prins Philip 8 år och Karamell 11 år.

Niko, Hemlis och Princess Katie har sålts.

Luna som vi lånade av privat ägare såldes under hösten.

Ridskolan äger vid 2020 års slut 16 hästar och lånar två stycken mot att vi tar hand om dem och ger dem bästa omvårdnad.

Alla hästar går på lösdrift.

Under hösten 2020 inleddes en ny diskussion med Kumla kommun och ridskolan har idag skrivit på ett arrendeavtal med kommunen där vi ska arrendera 21 HA mark i närheten av nuvarande plats verksamheten. I dagsläget finns ett boningshus och gammal ligghall för boskap på marken. Planen är att bygga ridhus och stallar med hjälp av bidrag, sponsring och eventuellt lån.

### **Föreningen**

Ungdomssektionen Oxern har haft ett flertal uppskattade aktiviteter, men p.g.a. rådande restriktioner i och med pandemin har det varit begränsat med antal deltagare. Under hösten 2020 blev de tvungna att ställa ett antal planerade sammankomster då reglerna kring hur många som fick delta blev för strängt.

Föreningen har anordnat två städdagar med stor uppslutning där det på våren förbereddes föreningens första dressyrtävling. På höstens städdag färdigställdes domarbåset, det röjdes sly och hagar och staket sågs över.

Totalt två dressyrtävlingar har genomförts under år 2020. Från och med 2021 kan man tack vare detta lösa tävlingslicens hos oss.

### **Fastigheten**

Vi arrenderar av Ola Palm på det avtal som sträcker sig till 2022.

### **Avtal med Kumla Kommun**

Enligt upphandlingen som föreningen vann 2019 har vi ett bidrag från Kumla kommun som ger oss 470 000 kr/år för att driva vår verksamhet.

### **Ekonomi**

Resultatet för 2020 beräknades till 802 042 kr

Motsvande för 2019 var 38 000 kr

### **Medlemsmöten**

Medlemsmöte för fyllnadsval hölls i augusti för att ersätta Kent Marksjö, Linnea Vannerstedt och Karolina Eriksson samt fylla tomma ledamotsplatser i styrelsen. Alexandra Eriksson, Ida Stenevang, Camilla Johansson och Jenny Sjöo valdes då in i styrelsen. Mötet hölls utomhus och rådande restriktioner följdes.

### **Styrelsens sammansättning (2020)**

Ordförande: Ella Hallström

Kassör: Alexandra Eriksson

Övriga ledamöter:

Lisa Marcusson (sekreterare), Emma Christensen, Karin Svedjebro, Camilla Johansson, Jenny Sjöo och Ida Stenevang

Revisor: Therese Marcusson utsågs till 2020 års revisor.